Auriculares Estéreo in-ear Studio Mix 35
SKU: TEINEARMIX35P
Auricolares in-ear con micrófono y botón de llamada, rosa
Los auriculares estéreo de SBS, coloridos y divertidos, dan un toque de color a tu música.
Disponibles en diferentes colores, los auriculares in-ear vienen con micrófono y control para contestar/finalizar llamadas
incorporados, el cable es de 1,2 metros de largo y tienen un conector jack de 3,5 mm.
La pieza intrauricular es extraíble y lavable, gracias a que está fabricada en goma blanda.
Características:
Diseño ergonómico
Micrófono y botón de llamada integrados
Conector jack de 3,5 mm
Longitud del cable 1,2 m
Pieza intrauricular extraíble
Auriculares Estéreo in-ear Studio Mix 35
SKU: TEINEARMIX35P
Datos tecnicos
Color: pink
EAN: 8018417215421
SKU: TEINEARMIX35P
Peso: 11 g
Potencia nominal: 3 mw
Sensibilidad: 94 +/- 3 dB
Longitud del cable: 120 cm
Tamaño del micrófono: 4015 (4*1.5 mm)
Impedancia del altavoz: 16 Ohm +/- 10%
Regulación de volumen: no
Respuesta de frecuencia del altavoz: 20Hz – 20KHz
Botones: Respuesta/fin de llamada
Conector: Jack 3,5 mm
[microphone]: Integrada
Sonido de audio (mono/stereo): Stereo
Datos logisticos
Espesor Pack: 25 mm
Largo Pack: 75 mm
Espesor Inner: 180 mm
Altura Pack: 180 mm
Peso Pack: 67 g
Largo Inner: 80 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 365 mm
Altura Inner: 215 mm
Peso Inner: 530 g
Largo Master: 220 mm
Cantidad Master: 48
Altura Master: 400 mm
Peso Master: 4700 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it